

VORES INVEST ApS

Østergade 16
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2021

Bjørn Dreier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VORES INVEST ApS
Østergade 16
5672 Broby
e-mailadresse: bjorn@dreinet.dk
CVR-nr: 32075932
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er, at foretage investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på kr. -26.186 og en egenkapital pr. 31/12 2020 på kr. 473.887

Selskabets ledelse anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -12.000 | -1.849 |
| Bruttoresultat | | -12.000 | -1.849 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -12.000 | -1.849 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -14.186 | 98.404 |
| Ordinært resultat før skat | | -26.186 | 96.555 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -26.186 | 96.555 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -26.186 | 96.555 |
| I alt | | -26.186 | 96.555 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 45.189 | 39.428 |
| Tilgodehavender i alt | | 45.189 | 39.428 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 471.007 | 212.487 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 471.007 | 212.487 |
| Likvide beholdninger | | 2.780 | 273.953 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 518.976 | 525.868 |
| AKTIVER I ALT | | 518.976 | 525.868 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 348.887 | 376.670 |
| Egenkapital i alt | | 473.887 | 501.670 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 45.089 | 24.198 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 45.089 | 24.198 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 45.089 | 24.198 |
| PASSIVER I ALT | | 518.976 | 525.868 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret